



ELVÄRI

BY VIH DIN TAITOLUISTELIJAT

TROPHTY

IMPROKISA

PERJANTAI 28.12.2018

Varaamme oikeudet aikataulumuutoksiin.

ESBECON AREENA, KUOPPANUMMENTIE 22, NUMMELA



ELVÄRI

POP UP -MYYMÄLÄ

**VAPAA PÄÄSY
& BUFFET**



VIHDIN
TAITOLUISTELIJAT

www.vtl.sporttisaitti.com

 [vihdintaitoluistelijat](https://www.facebook.com/vihdintaitoluistelijat)



MERI
DESIGN
& MARKETING



SSO



Kilpailukutsu

13.11.2018

ELVARI TROPHY Improvisaatiokilpailu

Vihdin Taitoluistelijat ry (VTL) kutsuu seuranne luistelijoin Elvari Trophy -improvisaatiokilpailuun Nummelan jäähalliin perjantaina 28.12.2018.

Kilpailussa luistellaan suoritukseen asti salassa pidettävillä musiikeilla. Suorituksessa arvioidaan mm. eläytymistä, rytmitajua ja musiikin tulkintaa.

Kilpailu on tarkoitettu kaikille kilpailijoille sekä kilpailu-uraansa aloitteleville luistelijaille.

AIKA	Perjantai 28.12.2018, klo 15-19.30
	Noudatamme joustavaa aikataulua. Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura pidättää oikeuden aikataulun muutoksiin.
PAIKKA	Esbecon areena (Nummela), Kuoppanummentie 22, 03100 Nummela
KILPAILUSARJAT	2006 syntyneet ja vanhemmat 2007-2008 syntyneet 2009-2010 syntyneet 2011 syntyneet ja nuoremmat
VAKUUTUS	Järjestävä seura ei ole vakuuttanut kilpailijoita.
KILPAILUN SÄÄNNÖT	Kilpailun säännöt ovat tämän kutsun liitteenä.
ARVOSTELU	Tuomarit arvioivat eläytymistä, rytmitajua, vartalon hallintaa ja käyttöä sekä musiikin tulkintaa. Tuomaristo päättää kilpailijoiden lopullisen järjestyksen.
PALKINNOT	Elvari-korut



ILMOITTAUTUMINEN

Kirjalliset ilmoittautumiset viimeistään lauantaina 8.12.2018 [VTL:n nettisivujen lomakkeella](#) Lisätietoja voi kysyä laura.e.syrjala@gmail.com tai vtl.kutsukilpailut@gmail.com.

Ilmoittautumismaksu on 15 € / luistelija ja se laskutetaan tuomarimaksun yhteydessä. Pyydämme ilmoittamaan luistelijat toivotussa järjestyksessä mahdollista osanottajamäärän karsintaa varten.

Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja tulokset), järjestävän seuran [www](http://www.vtl.fi)-sivulla.

KILPAILUVASTAAVA

Laura Syrjälä, laura.e.syrjala@gmail.com,
p. 050 329 6338

KILPAILUVAHVISTUS

Kilpailuvahvistus lähetetään osallistuville seuroille lauantaina 15.12.2018.

ARVONTA

Ryhmäjako ja -järjestys arvotaan järjestävän seuran toimesta 16.12.2018 , ja ne julkaistaan tiistaina 18.12.2018 Vihdin taitoluistelijoiden [nettisivuilla](#).

PERUUTUKSET

Mahdolliset peruutukset tulee ilmoittaa sähköpostitse osoitteeseen vtl.kutsukilpailut@gmail.com. Jos peruutatte luistelijan osallistumisen viimeistään 7 vuorokautta ennen kilpailun arvontaa, palautamme luistelijan ilmoittamismaksun. Jos osallistuminen peruutetaan myöhemmin, palautamme osallistumismaksun sairastumistapauksessa lääkärintodistusta vastaan.

TERVETULOA NUMMELAAN!

Jakelu: HyTL, JTL, Kels, LoKV-taito, LT, MJT, NTL, TL, HTK, SalPa Taitoluistelu, STR, EsJt, ETK, EVT, HSK, HL, KaTa, MTK, OTK, TTK, Ice Team Raseborg, PTL





Säännöt

ELVARI TROPHY Improvisaatiokilpailu

Luistelijat jaetaan kolmeen ikäsarjaan:

2006 syntyneet ja vanhemmat

2007-2008 syntyneet

2009-2010 syntyneet

2011 syntyneet ja nuoremmat

1. Improvisointi tapahtuu ryhmissä eli jäällä on yhtä aikaa useampi luistelija. Kustakin ryhmästä valitaan jatkoon 1–3 luistelijaa, jotka improvisoivat uudelleen jatko- tai finaali-ryhmissä. Ryhmien koot ja jatkoon pääsevien määrä riippuu ilmoittautuneiden määrästä.
2. Luistelijat improvisoivat järjestävän seuran valitsemissä musiikkeja, jotka pidetään kilpailijoilta suoritukseen asti salassa.
3. Kukin ryhmä saa kolme erityyppistä kappaletta, jotka kestävät 45–60 sekuntia. Kappaleiden välissä pidetään n. 5 sekunnin tauko, jonka jälkeen musiikki vaihtuu. Kokonaissuoritus kestää siis minimissään 2 minuuttia 30 sekuntia ja maksimissaan 3 minuuttia 15 sekuntia. Kokonaissuorituksen pituus sarjojen sisällä vaihtelee maksimissaan 20 sekuntia.
4. Luistelijat pääsevät ennen omaa alkueräänsä lämmittelemään jäälle. Jäähän tutustuminen kestää 2 minuuttia.
5. Tuomarit arvioivat musiikin tulkintaa, eläytymistä, rytmitajua, läsnäoloa sekä vartalon hallintaa ja sen monipuolista käyttöä.
6. Luistelijat saavat tehdä hyppyjä ja piruetteja, mutta niistä ei saa teknistä arviota. Taaksepäin vaakaliu'un tekeminen on turvallisuussyistä kielletty.
7. Puku ja mahdollinen muu rekvisiitta on luistelijan päätettävissä, kunhan se ei häiritse ryhmän muita jäseniä eikä siitä aiheudu vaaraa kenellekään. Järjestävä seura pidättää oikeuden tarkastaa asut ja rekvisiitan.
8. Pukuun kiinnitetään järjestäjän toimesta numerolappu, jotta tuomarit tunnistavat kilpailijan.
9. Jatkoon päässeet laitetaan paremmuusjärjestykseen ja kunkin sarjan kolme ensimmäistä saavat palkinnot Elvari-koruilta.